
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 
JUSTIFICATIVA(S):

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU DOS FERROS

2023.06.21.0003 / 2023

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

386025

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

292023/2023

13/09/2023 00:00:00

13/09/2023 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

6140,00

Contratação de empresa especializada em Serviços Gráficos, para a Câmara Municipal de Pau dos

Ferros/RN, conforme especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência em anexo.

Nome:

CPF:

JOSE ALVES BENTO

02525317440

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE REFERÊNCIA - MATERIAIS GRÁFICOS.pdf

4DCFB77E9EB1DBC00E301460394640A2

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

ORÇAMENTO  - MATERIAIS GRÁFICOS.pdf

CF676983EC9F32BE33C48158BD170BDC

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO CONTRATO  - MATERIAIS GRÁFICOS.pdf

50802ACA1A92CA9ABA94523D777AA440

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURÍDICO  - MATERIAIS GRÁFICOS.pdf

0C9C3C817E42345FDD760059FCDDB8C4

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA  - MATERIAIS GRÁFICOS.pdf

09F2F683F6B3A1C318A7D53F6C454FBD

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DISPENSA  - MATERIAIS GRÁFICOS.pdf

DDF6670ED595EF7D7AD2B287A2713A75

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

FUNDAMENTAÇÃO DA DESPESA  - MATERIAIS GRÁFICOS.pdf

720CA02E62401BFC5DD785C5E4FECF19

Justificamos que a presente contratação, tem a finalidade de atender as demandas decorrentes das Sessões Solenes em cumprimento a

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 
Importante:

 

Lei Municipal Nº 1916/2023, que denomina o nome JOSÉ UBIRAJATA DE MORAIS à Tribuna da Câmara Municipal de Pau dos Ferros, a

Lei Municipal de Nº 1903/2023, que denomina a sala das comissões do legislativo como VEREADOR ASSIS BIGODÃO.

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:386025

Data e hora do Envio: 14/09/2023 12:25:00

Data e hora da criação deste Documento: 14/09/2023 12:24:32

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


